
RADA  POWIATU

64-3CO Nowy  Tcmyśl
UCHWAŁA NR XX111/231/2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  9 grudnia  2020  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z

Powiatem  Poznańskim  dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania

organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności  publicznej  w zakresie  publicznego

transportu  zbiorowego  w powiatowych  przewozach  pasażerskich

Na podstawie  art.  73 w zw. z art. 12  pkt  8 lit. h, art.  4 ust. 1 pkt  6 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  roku  o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920)  oraz  art. 7 ust. 1 pkt  3 lit. b

ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  roku  o publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.

1944  z późn.  zm.),  Rada Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr X11/122/2019 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  25 września  2019

roku  w sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z Powiatem  Poznańskim

dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów

o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego

w powiatowych  przewozach  pasażerskich,  wprowadza  się  następujące  zmiany:

1) w E3 1 ust. 2 otrzymuje  następujące  brzmienie:

,,2. Powierzenie  zadania  określonego  w ust. 1 następuje  na okres  od dnia  1 września

2019  roku  do dnia  30 czerwca  2021  roku.".

2) w E3 2 w ust. 2 w pkt  2 kropkę  zastępuje  się przecinkiem  i dodaje  pkt  3 w brzmieniu:

,,3) w roku  2021-  w wysokości  do 69.700  zł (słownie:  sześćdziesiąt  dziewięć  tysięcy

siedemset  zł).".

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

łe.nOża. (4i-uh(cuv
Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwały  nr XX111/231/2020 Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 grudnia  2020  r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z

Powiatem  Poznańskim  dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania

organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego

transportu  zbiorowego  w powiatowych  przewozach  pasażerskich

26 września  2019  roku  sześć  powiatów  i Miasto  Poznań  podpisały  porozumienie  w

sprawie  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów  o charakterze

użyteczności  publicznej  w zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  w powiatowych

przewozach  pasażerskich  na okres  od 1 września  2019r.  do 31 grudnia  2020r.  Podpisanie

porozumienia  pozwoliło  na utrzymanie  dotychczasowych  połączeń  PKS Poznań  S.A.

Z uwagi  na stałe  zwiększanie  liczby  połączeń  kolejowych,  Marszałek  Województwa

Wielkopolskiego  nie  przewiduje  na  terenie  powiatu  organizacji  jakichkolwiek  linii

autobusowych  o zasięgu  wojewódzkim.  Planuje  się,  że połączenia  PKS Poznań  S.A. mają

uzupełnić  system  komunikacyjny  bazujący  na Poznańskiej  Kolei  Metropolitalnej.

Organizacja  przewozów  powiatowych  i międzypowiatowych  na podstawie  niniejszej

uchwały  na okres  od 1 stycznia  do 30 czerwca  2021  roku  jest  etapem  przejściowym  do

momentu  powołania  Regionalnego  Związku  Transportowego  Powiatowo-Gminnego.

Uwzględniając  uwarunkowania  przedstawione  powyżej,  przyjęcie  uchwały  jest  w pełni

uzasadnione.

PRZEVVODNJCZĄCA RADY

Renata Gruszka


